
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero   32   Data 03/07/2019 

 

OGGETTO: APPROFONDIMENTO RELATIVO A MODALITA’ DI TRASMISSIONE 

DOCUMENTI – DELIBERA N. 20 DEL 23.05.2019 

L’anno duemiladiciannove nel giorno 3 del mese di luglio alle ore 16,30 presso la Sala Riunioni 

dell’ASP AMBITO 9 si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla 

Persona “ASP Ambito 9”, giusta convocazione prot. n. 361 del 28.06.2019     

 

Sono presenti: 

NOMINATIVO CARICA PRESENZA 

Mosconi Sergio Presidente SI 

Martina Coppari Vicepresidente SI 

Tonino Cingolani Membro SI 

Silvia Lorenzini Membro SI 

Beatrice Testadiferro Membro SI 

 

E’ presente il Revisore Unico, Rag. Marina Pittori. 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Sergio Mosconi 

assume la presidenza. 

Durante la trattazione del presente argomento il Direttore dott. Franco Pesaresi, ai sensi dell'art. 7 

comma 8 del Regolamento di funzionamento del C.d.A. (approvato con deliberazione n. 25 del 

10.7.2012) esce dall'aula. Assume le funzioni di segreteria la dott.ssa Serena Sbarbati, dipendente 

ASP, verbalizzante. 

 

Il Consiglio di Amministrazione prende in esame l'oggetto sopraindicato. 

 



 

OGGETTO: APPROFONDIMENTO RELATIVO A MODALITA’ DI TRASMISSIONE 

DOCUMENTI – DELIBERA N. 20 DEL 23.05.2019 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 20 del 23.05.2019 con la quale si prendeva 

atto della nota di riscontro e dei relativi allegati presentata dal Direttore su richiesta del CdA in 

relazione alla nota della dipendente, il cui contenuto è materia della delibera sopra citata; 

 

PRESO ATTO delle indicazioni formulate dal Consiglio di Amministrazione in relazione a quanto 

contenuto nei documenti su indicati, con particolare riferimento alle necessità di approfondire da 

parte del Direttore, Dott. Franco Pesaresi, ogni aspetto relativo alle modalità con cui la dipendente ha 

trasmesso il suo documento ai dipendenti dell’ASP AMBITO 9; 

 

CONSIDERATO CHE lo stesso dovesse essere oggetto di relazione in una successiva seduta del 

Consiglio di Amministrazione; 

 

CONSIDERATO quanto riferito dal Direttore, Dott. Franco Pesaresi, sentito un legale di fiducia, in 

merito alla modalità di trasmissione dei documenti da parte della dipendente; 

 

RILEVATO CHE la diffusione del documento ai dipendenti dell’ASP AMBITO 9 è avvenuto 

attraverso l’uso di indirizzi di posta elettronica in buona parte pubblici e che, pertanto, non è 

possibile rilevare elementi di contestazione specifici; 

 

Tutto ciò premesso, 

 
 

a voti unanimi per alzata di mano 

 

 

DELIBERA 

 

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente delibera; 

2. di prendere atto che la trasmissione del documento attraverso l’uso di indirizzi di posta 

elettronica in buona parte pubblici da parte della dipendente non costituisce elemento di 

contestazione specifica. 

 

 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO 

         F.to Dott. SERGIO MOSCONI     F.to Dott.ssa SERENA SBARBATI 

 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it 

 

Jesi, lì ……………………  

 

         IL DIRETTORE 

          F.to Dott. FRANCO PESARESI 

 

________________________________________________________________________________

http://www.aspambitonove.it/


 


